

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 6 grudnia 2022 r.

Or.271.53.4.2022

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, przekazuje zapytania Wykonawcy, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn: **Budowa publicznej drogi gminnej klasy Z na połączeniu ul. Siennieńskiej i ul. Bałowskiej wraz z drogami dojazdowymi i infrastrukturą towarzyszącą w Ostrowcu Świętokrzyskim** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 24 listopada 2022 r. pod numerem Nr 2022/BZP 00457116/01.

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie rodzaju ogrodzeń przeznaczonych do rozbiórki (materiał z jakiego są wykonane, technologia wykonania, wysokość).

Odpowiedź

Ogrodzenia z płyt prefabrykowanych betonowych, siatka i panele metalowe z odmurówkami betonowymi.

Pytanie nr 2

Prosimy o zamieszczenie rysunków przekrojów poprzecznych z wyliczeniami mas ziemnych.

Odpowiedź

W załączeniu rysunki przekrojów poprzecznych z wyliczeniami mas ziemnych.

Pytanie nr 3

Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź

Tabela robót ziemnych w załączeniu.

Pytanie nr 4

Punkt 5.3 SST D.02.01.01 Roboty ziemne - wykonanie wykopów mówi, że jeżeli grunty rodzime w wykopach i miejscach zerowych nie spełniają wymaganego wskaźnika zagęszczenia, to przed ułożeniem konstrukcji nawierzchni należy je dogęścić do wartości I_s , podanych w tablicy 1. Jeżeli wartości wskaźnika zagęszczenia określone w tablicy 1 nie mogą być osiągnięte przez bezpośrednie zagęszczanie gruntów rodzimych, to należy podjąć środki w celu ulepszenia gruntu podłoża, umożliwiającego uzyskanie wymaganych wartości wskaźnika zagęszczenia. Prosimy o potwierdzenie, że wymagane środki umożliwiają

uzyskanie wymaganego wskaźnika zagęszczenia będą rozliczane w ramach robót dodatkowych. Podkreśliśmy, że to Projektant powinien uwzględnić w projekcie panujące warunki gruntowo-wodne i zaprojektować środki umożliwiające uzyskanie wymaganych wartości wskaźnika zagęszczenia na gruncie rodzimym.

Odpowiedź

Doprowadzenie gruntu pod konstrukcję drogi do wymaganych wartości wskaźników leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 5

Czyją własnością jest destrukcja pochodząca z frezowania nawierzchni?

Odpowiedź

Destrukcja pochodząca z frezowania jest własnością Zamawiającego

Pytanie nr 6

Jeżeli destrukcja jest własnością Zamawiającego prosimy o wskazanie miejsca odwozu.

Odpowiedź

Wykonawca jest zobowiązany do odwozu destrukcji w miejsce wskazane przez Zamawiającego na terenie miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na odległość do 5,0 km.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie warstwy ściernic SMA dla ruchu KR 1 na asfalcie zwykłym?

Odpowiedź

Zamawiający zezwoli na wykonanie warstwy ściernic SMA dla ruchu KR 1 na asfalcie zwykłym.

Pytanie nr 8

Prosimy o załączenie profili na wpusty.

Odpowiedź

Profile wpustów w załączeniu.

Pytanie nr 9

Prosimy o doszczegółowienie informacji dotyczących rur do budowy kanalizacji deszczowej (struktura ścianki).

Odpowiedź

Rury do budowy kanalizacji deszczowej gładkościennic. Dopuszczalne rury dwuścienne karbowane.

Pytanie nr 10

Prosimy o zamieszczenie przedmiaru przebudowy kanalizacji sanitarnej. Do dokumentacji projektowej załączony jest jedynie projekt przebudowy kanalizacji sanitarnej.

Odpowiedź

Zgodnie z opisem **pkt 3.8 Opisu przedmiotu zamówienia** w projekcie ujęto i zaprojektowano rozbudowę istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej o całkowitej długości 85,53m w celu umożliwienia podłączenia nieruchomości znajdujących się po południowej i północnej stronie projektowanej drogi do sieci kanalizacji sanitarnej, lecz nie jest ona przedmiotem niniejszego postępowania.

UWAGA.

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej nie jest przedmiotem niniejszego postępowania, a stanowi odrębne zadanie i będzie realizowana przez Wykonawcę wyłonionego w osobnym postępowaniu przetargowym. Wykonawca niniejszego zadania zobowiązany jest udostępnić nieodpłatnie plac budowy i wspólnie koordynować prace z Wykonawcą rozbudowy kanalizacji sanitarnej przejmując jednocześnie rolę Kierownika budowy i obowiązki z tym związane.

Pytanie nr 11

Dot. Przebudowy wodociągu - prosimy o załączenie schematów węzłów W1, W2.

Odpowiedź

Schematy węzłów W1, W2 w załączeniu.

Pytanie nr 12

Przedmiar robót przebudowy wodociągu nie obejmuje wszystkich odcinków zawartych w dokumentacji projektowej tj. odcinka P1 – P1'', W5 – W6, W7 – W8, W9 – W10, W11 – W12. Prosimy o dokładne wskazanie, które odcinki mają zostać przebudowane w ramach w/w inwestycji i skorygowanie ilości przedmiarowych.

Odpowiedź

Zgodnie z zapisami pkt 3.7 Opisu przedmiotu zamówienia - w projekcie ujęto i zaprojektowano przebudowę istniejącej sieci wodociągowej kolidującej z projektowaną drogą o długości 227,7m. oraz rozbudowę sieci wodociągowej w celu podłączenia nieruchomości znajdujących się po południowej i północnej stronie projektowanej drogi do sieci wodociągowej o całkowitej długości 95,2m.

UWAGA.

Niniejszym postępowaniem objęta jest tylko przebudowa istniejącej sieci wodociągowej o łącznej długości 227,7 mb, natomiast rozbudowa o długości 95,2mb nie jest przedmiotem niniejszego postępowania, a stanowi odrębne zadanie i będzie realizowana przez Wykonawcę wyłonionego w osobnym postępowaniu przetargowym. Wykonawca niniejszego zadania zobowiązany jest udostępnić nieodpłatnie plac budowy i wspólnie koordynować prace z Wykonawcą rozbudowy wodociągu przejmując jednocześnie rolę Kierownika budowy i obowiązki z tym związane.

Pytanie nr 13

Prosimy o lokalizację wraz z podaniem długości i średnicy rury osłonowej na sieci wodociągowej.

Odpowiedź

Parametry i lokalizacja rury osłonowej zgodnie z dokumentacją określone zostały w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie koloru kostki betonowej na zjazdach.

Odpowiedź

Nawierzchnię zjazdów należy wykonać z kostki koloru czerwonego.

Pytanie nr 15

Prosimy o podanie kostki betonowej na chodnikach.

Odpowiedź

Nawierzchnię chodników wykonać z kostki koloru szarego.

Pytanie nr 16

Prosimy o podanie koloru kostki na ścieku przykrawężnikowym.

Odpowiedź

Ściek przykrawężnikowy należy wykonać z kostki koloru szarego.

Pytanie nr 17

Na rysunkach 6.2 i 6.3 przekrój 1a przez warstwy konstrukcyjne warstwa podbudowy opisana jest jako AC 16W. Prosimy o sprostowanie.

Odpowiedź

Jako podbudowę należy zastosować AC16P lub ewentualnie AC16W.

Zamawiający przypomina, że zgodnie z zapisami SWZ przedmiar robót jest elementem pomocniczym – należy wycenić zakres robót określony dokumentacją projektową. W zakresie budowy kanalizacji deszczowej należy uwzględnić budowę 10 szt. studni dn.1200 oraz 22 szt. wpustów.

Pytania zadane przez Wykonawcę oraz odpowiedzi Zamawiającego stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Z up. Prezydenta Miasta
Dominik Smoliński
Wiceprezydent Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego*